
ZARZĄDZENIE NR 1780/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 8 października 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.

U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą Budżetową

Miasta Racibórz na 2010r. Nr XXXIX/587/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 stycznia 2010r. 

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad wykonaniem

Zarządzenia będę sprawował osobiście.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmiany budżetu w zakresie planu dochodów na 2010r. dokonuje się  po otrzymaniu informacji

z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego o przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie prac komisji

kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu

zawodowego. 

2. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2010r. dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

1) w zakresie planu dochodów na 2010r. (zwiększenie o kwotę  1.484zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszego Zarządzenia. 

2) w zakresie planu wydatków na 2010r. (zwiększenie o kwotę  1.484zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszego Zarządzenia. 

3) w zakresie zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r. - zgodnie z załącznikiem

nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 

1) w dziale 750 - wydatki bieżące związane z promocją  miasta - środki na realizację  zadania pochodzą

z "Pozostałej działalności-stanowisko informacyjno prasowe"; 

2) w dziale 754 - zakup usług pozostałych w Straży Miejskiej (serwis Monitoringu Miasta Racibórz) - środki

na realizację zadania pochodzą z zadania "Akcja przeciwpowodziowa"; 

3) w dziale 801: 

a) wydatki bieżące w Przedszkolu Nr 15,

b) wynagrodzenia bezosobowe związane z pracami komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych

powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego – środki na

realizację zadania pochodzą z budżetu państwa; 

4) w dziale 900 - wykonanie opracowania dotyczącego powołania Spółki Obrotu Ciepłem dla Miasta

Racibórz; 

5) w dziale 926 - nagrody Prezydenta Miasta dla zawodników, trenerów i działaczy oraz pokrycie kosztów

organizacji pokazowego meczu siatkarskiego, organizację  rajdu rowerowego w ramach "Pozostałej

działalności - bieżące zadania sport" - środki na realizację zadania pochodzą z zadania "Renowacja boiska

i remont budynku LKS Brzezie". 



ZARZĄDZENIE NR 1780/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 8 października 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.

U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą Budżetową

Miasta Racibórz na 2010r. Nr XXXIX/587/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 stycznia 2010r. 

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad wykonaniem

Zarządzenia będę sprawował osobiście.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmiany budżetu w zakresie planu dochodów na 2010r. dokonuje się  po otrzymaniu informacji

z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego o przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie prac komisji

kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu

zawodowego. 

2. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2010r. dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

1) w zakresie planu dochodów na 2010r. (zwiększenie o kwotę  1.484zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszego Zarządzenia. 

2) w zakresie planu wydatków na 2010r. (zwiększenie o kwotę  1.484zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszego Zarządzenia. 

3) w zakresie zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r. - zgodnie z załącznikiem

nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 

1) w dziale 750 - wydatki bieżące związane z promocją  miasta - środki na realizację  zadania pochodzą

z "Pozostałej działalności-stanowisko informacyjno prasowe"; 

2) w dziale 754 - zakup usług pozostałych w Straży Miejskiej (serwis Monitoringu Miasta Racibórz) - środki

na realizację zadania pochodzą z zadania "Akcja przeciwpowodziowa"; 

3) w dziale 801: 

a) wydatki bieżące w Przedszkolu Nr 15,

b) wynagrodzenia bezosobowe związane z pracami komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych

powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego – środki na

realizację zadania pochodzą z budżetu państwa; 

4) w dziale 900 - wykonanie opracowania dotyczącego powołania Spółki Obrotu Ciepłem dla Miasta

Racibórz; 

5) w dziale 926 - nagrody Prezydenta Miasta dla zawodników, trenerów i działaczy oraz pokrycie kosztów

organizacji pokazowego meczu siatkarskiego, organizację  rajdu rowerowego w ramach "Pozostałej

działalności - bieżące zadania sport" - środki na realizację zadania pochodzą z zadania "Renowacja boiska

i remont budynku LKS Brzezie". 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 8 października 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiana planu dochodów na 2010r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia z dnia 8 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiana planu wydatków na 2010r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia z dnia 8 października 2010 r.

Zalacznik3.xls

Zmiana zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r.


Arkusz1

																		Załącznik Nr 1

																		do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1780/2010

																		z dnia 8 października 2010r.

		dz		paragraf		źródło dochodu		rodzaj		plan		z tego

												dochody bieżące				dochody majątkowe

												ogółem		w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		ogółem		w tym  na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		Dochody ogółem, z tego:								1,484.00		1,484.00		0		0		0

		Dochody na zadania własne - Suma								1,484.00		1,484.00		0		0		0

		801 - Oświata i wychowanie - Suma								1,484.00		1,484.00		0		0		0

		801				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)				1,484.00		1,484.00



&CZmiana planu dochodów na 2010r.

&R&P/&N






Strona 1 z 2


Zmiana planu wydatków na 2010r.


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


Poroz. z ARRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


0,00


10 000,00 10 000,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


Poroz. z JSTRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


323 179,00 323 179,00 270 691,00 209 660,00 61 031,00 49 350,00 3 138,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


3 138,00


0,00


0,000,00


0,00


323 179,00 323 179,00


0,00


0,00


270 691,00


0,00


0,00


209 660,00


0,00


0,00


61 031,00


0,00


0,00


49 350,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


WłasneRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


750 Administracja publiczna


13 964 874,00 12 664 009,00 8 080 512,0011 984 437,30 30 519,00 0,00 1 300 865,001 300 865,00377 633,70 271 419,00 0,00 1 030 859,00 0,003 903 925,30przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 13 964 874,00


5 000,00


-5 000,00 0,00


0,00


271 419,00377 633,70


0,00


0,00


12 664 009,00


5 000,00


-5 000,00


11 984 437,30


5 000,00


-5 000,00


8 075 512,00


0,00


-5 000,00


3 908 925,30


5 000,00


0,00


30 519,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 300 865,00


0,00


0,00


1 300 865,00


0,00


0,00


1 030 859,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75075


662 896,00


Promocja jednostek samorządu terytorialnego


662 896,00 8 150,00569 651,30 561 501,30 0,00 2 693,70 90 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 90 551,00


0,00


0,00


2 693,70


0,00


0,000,00


5 000,00


667 896,00 667 896,00


5 000,00


0,00


574 651,30


5 000,00


0,00


8 150,00


0,00


0,00


566 501,30


5 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75095


1 431 727,00


Pozostała działalność


400 868,00 5 000,00220 000,00 215 000,00 0,00 0,00 180 868,00 0,00 0,00 1 030 859,00 1 030 859,00 1 030 859,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 180 868,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-5 000,00


0,00


1 426 727,00 395 868,00


0,00


-5 000,00


215 000,00


0,00


-5 000,00


0,00


0,00


-5 000,00


215 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 030 859,00


0,00


0,00


1 030 859,00


0,00


0,00


1 030 859,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00







Strona 2 z 2


754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa


2 786 252,00 2 298 294,00 1 143 149,002 216 910,00 18 584,00 0,00 487 958,00487 958,0062 800,00 0,00 0,00 0,00 0,001 073 761,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 2 786 252,00


6 000,00


-6 000,00 0,00


0,00


0,0062 800,00


0,00


0,00


2 298 294,00


6 000,00


-6 000,00


2 216 910,00


6 000,00


-6 000,00


1 143 149,00


0,00


0,00


1 073 761,00


6 000,00


-6 000,00


18 584,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


487 958,00


0,00


0,00


487 958,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75416


1 661 439,00


Straż Miejska


1 281 841,00 1 063 267,001 215 457,00 152 190,00 18 584,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 379 598,00 379 598,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


47 800,00


0,00


0,000,00


6 000,00


1 667 439,00 1 287 841,00


6 000,00


0,00


1 221 457,00


6 000,00


0,00


1 063 267,00


0,00


0,00


158 190,00


6 000,00


0,00


18 584,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


379 598,00


0,00


0,00


379 598,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75478


608 000,00


Usuwanie skutków klęsk żywiołowych


578 000,00 7 964,00578 000,00 570 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-6 000,00


0,00


602 000,00 572 000,00


0,00


-6 000,00


572 000,00


0,00


-6 000,00


7 964,00


0,00


0,00


564 036,00


0,00


-6 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


30 000,00


0,00


0,00


30 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


801 Oświata i wychowanie


49 511 097,00 46 798 409,00 32 989 016,0043 847 818,00 1 917 969,00 0,00 2 712 688,002 712 688,00122 340,00 910 282,00 0,00 59 050,00 0,0010 858 802,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 49 512 581,00


1 659,00


-175,00 0,00


0,00


910 282,00122 165,00


0,00


-175,00


46 799 893,00


1 659,00


-175,00


43 849 477,00


1 659,00


0,00


32 990 500,00


1 484,00


0,00


10 858 977,00


175,00


0,00


1 917 969,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


2 712 688,00


0,00


0,00


2 712 688,00


0,00


0,00


59 050,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80104


12 139 689,00


Przedszkola


11 183 993,00 7 990 385,0010 992 424,00 3 002 039,00 150 704,00 40 865,00 0,00 0,00 0,00 955 696,00 955 696,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


40 690,00


0,00


-175,00-175,00


175,00


12 139 689,00 11 183 993,00


175,00


-175,00


10 992 599,00


175,00


0,00


7 990 385,00


0,00


0,00


3 002 214,00


175,00


0,00


150 704,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


955 696,00


0,00


0,00


955 696,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80195


3 279 442,00


Pozostała działalność


3 199 968,00 1 299 763,002 239 366,00 939 603,00 26 720,00 23 600,00 910 282,00 0,00 0,00 79 474,00 79 474,00 59 050,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 910 282,00


0,00


0,00


23 600,00


0,00


0,000,00


1 484,00


3 280 926,00 3 201 452,00


1 484,00


0,00


2 240 850,00


1 484,00


0,00


1 301 247,00


1 484,00


0,00


939 603,00


0,00


0,00


26 720,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


79 474,00


0,00


0,00


79 474,00


0,00


0,00


59 050,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska


26 880 739,00 12 283 645,00 1 215 646,0011 349 629,00 838 000,00 0,00 14 597 094,0014 597 094,0047 216,00 48 800,00 0,00 7 603 313,00 0,0010 133 983,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 26 880 739,00


48 000,00


-48 000,00 0,00


0,00


48 800,0047 216,00


0,00


0,00


12 331 645,00


48 000,00


0,00


11 397 629,00


48 000,00


0,00


1 215 646,00


0,00


0,00


10 181 983,00


48 000,00


0,00


838 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


14 549 094,00


0,00


-48 000,00


14 549 094,00


0,00


-48 000,00


7 603 313,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


90095


4 859 060,00


Pozostała działalność


1 011 754,00 68 210,00875 654,00 807 444,00 98 000,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 3 847 306,00 3 847 306,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


38 100,00


0,00


0,00-48 000,00


48 000,00


4 859 060,00 1 059 754,00


48 000,00


0,00


923 654,00


48 000,00


0,00


68 210,00


0,00


0,00


855 444,00


48 000,00


0,00


98 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


3 799 306,00


0,00


-48 000,00


3 799 306,00


0,00


-48 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


926 Kultura fizyczna i sport


10 033 530,00 2 154 160,00 44 412,00276 549,00 1 599 095,00 0,00 7 879 370,007 879 370,00179 988,00 98 528,00 0,00 3 512 719,00 0,00232 137,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 10 033 530,00


50 000,00


-50 000,00 0,00


0,00


98 528,00204 988,00


25 000,00


0,00


2 154 160,00


50 000,00


-50 000,00


251 549,00


25 000,00


-50 000,00


44 412,00


0,00


0,00


207 137,00


25 000,00


-50 000,00


1 599 095,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


7 879 370,00


0,00


0,00


7 879 370,00


0,00


0,00


3 512 719,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


92601


9 192 140,00


Obiekty sportowe


1 317 642,00 0,00123 007,00 123 007,00 1 161 235,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 7 874 498,00 7 874 498,00 3 507 847,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 33 400,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-50 000,00


0,00


9 142 140,00 1 267 642,00


0,00


-50 000,00


73 007,00


0,00


-50 000,00


0,00


0,00


0,00


73 007,00


0,00


-50 000,00


1 161 235,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


7 874 498,00


0,00


0,00


7 874 498,00


0,00


0,00


3 507 847,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


92695


841 390,00


Pozostała działalność


836 518,00 44 412,00153 542,00 109 130,00 437 860,00 179 988,00 65 128,00 0,00 0,00 4 872,00 4 872,00 4 872,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 65 128,00


0,00


0,00


204 988,00


25 000,00


0,000,00


50 000,00


891 390,00 886 518,00


50 000,00


0,00


178 542,00


25 000,00


0,00


44 412,00


0,00


0,00


134 130,00


25 000,00


0,00


437 860,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4 872,00


0,00


0,00


4 872,00


0,00


0,00


4 872,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


151 427 014,00 115 412 627,00 91 246 459,30 48 117 899,00 43 128 560,30 12 404 051,00 5 744 768,70 34 244 133,0036 014 387,002 274 409,001 265 000,002 477 939,00 14 690 569,00 1 770 254,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 2 477 939,00


0,00


0,00


5 769 593,70


25 000,00


-175,00-109 175,00


110 659,00


151 428 498,00 115 462 111,00


110 659,00


-61 175,00


91 271 118,30


85 659,00


-61 000,00


48 114 383,00


1 484,00


-5 000,00


43 156 735,30


84 175,00


-56 000,00


12 404 051,00


0,00


0,00


1 265 000,00


0,00


0,00


2 274 409,00


0,00


0,00


35 966 387,00


0,00


-48 000,00


34 196 133,00


0,00


-48 000,00


14 690 569,00


0,00


0,00


1 770 254,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


ZleconeRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18







Strona 3 z 2


Wydatki razem:


10 072 297,05 10 072 297,05 750 924,52 607 297,47 143 627,05 0,00 9 321 372,53 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


9 321 372,53


0,00


0,000,00


0,00


10 072 297,05 10 072 297,05


0,00


0,00


750 924,52


0,00


0,00


607 297,47


0,00


0,00


143 627,05


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00






zadania

												Załącznik Nr 3

												do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1780/2010

												z dnia 8 października 2010r.

		rodz		dz		rozdz		zad/dysp		nazwa zadania		zmiana

				Suma całkowita								1,484.00

				750 - Administracja publiczna - Suma								0.00

						75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - Suma						5,000.00

				750 - Administracja publiczna		75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego		056/PR		Promocja, pozostałe zadania		5,000.00		Własne

						75095 - Pozostała działalność - Suma						-5,000.00

		Własne		750 - Administracja publiczna		75095 - Pozostała działalność		061/SIP		Pozostała działalność - stanowisko informacyjno-prasowe		-5,000.00		Własne

				754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - Suma								0.00

						75416 - Straż Miejska - Suma						6,000.00

		Własne		754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		75416 - Straż Miejska		067/SM		Straż Miejska		6,000.00		Własne

						75478 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - Suma						-6,000.00

				754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		75478 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych		302		Akcja przeciwpowodziowa		-6,000.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie - Suma								1,484.00

						80195 - Pozostała działalność - Suma						1,484.00

				801 - Oświata i wychowanie		80195 - Pozostała działalność		132/EKS		Pozostała działalność oświatowa		1,484.00		Własne

				900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Suma								0.00

						90095 - Pozostała działalność - Suma						0.00

				900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		90095 - Pozostała działalność		196/GM		Prace nie ujęte w planach szczegółowych		48,000.00		Własne

				900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		90095 - Pozostała działalność		202/GM		Przywrócenie ładu przestrzennego Parku Roth w Raciborzu		-48,000.00		Własne

				926 - Kultura fizyczna i sport - Suma								0.00

						92601 - Obiekty sportowe - Suma						-50,000.00

				926 - Kultura fizyczna i sport		92601 - Obiekty sportowe		278/WIU		Renowacja boiska i remont budynku LKS Brzezie		-50,000.00		Własne

						92695 - Pozostała działalność - Suma						50,000.00

				926 - Kultura fizyczna i sport		92695 - Pozostała działalność		224/EKS		Pozostała działalność - bieżące zadania sport		50,000.00		Własne



&CZmiana zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r.

&R&P/&N



Arkusz1

		





Arkusz2

		





Arkusz3

		






